Слободни ученички активности во продолжен престој за Ia и Iб за период  18.05.2020 до 22.05.2020 год.
Македонски јазик 
  1.Задача: Погледни го видеото и направи букварка од буквите:С,Т,Ќ,У,Ф и цртежите со буквите испрати го по mail до наставничките 
katerinalevkovska@yahoo.com   /ancevskabranka@gmail.com
https://www.youtube.com/watch?v=VyyyNQn0-jw&t=29s
Математика 
 1.Задача: Внимателно проследи ги презентациите за
-“Денови во седмицата”
-“Месеци во годината”
 2.Усмена вежба -повтори ги деновите во неделата и месеците во годината и обиди се да ги запомниш 
Општество
1.Задача:Внимателно проследи ја презентацијата за 
“Како безбедно да се движиш во сообраќајот”
 2.Разгледај ги сликичките од наставниот лист ,разгледај ги местата каде е безбедно да се игра и нацртај го во тетратка твоето место за игра  со твоите другарчиња
Музичко образование 
Погледни го видеото слушни ја музиката обиди се да ја доживееш музиката која ја слушаш , танцувај
https://www.youtube.com/watch?v=kbuMbe1wgjk  


 	
